
1 
 

Výpis z usnesení 
87. schůze Rady města Petřvald, která se konala 

24. srpna 2022 
 
 
87/899  Revokace usnesení č. 85/853 ze dne 19.07.2022 

Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce – 
stavba: Petřvald č. parc. 3429, příp. NNk 

  Rada města Petřvald po projednání  
    

  1.  revokuje 
usnesení č. 85/853 ze dne 19.07.2022. 

 
2. schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 3429 k. ú. 
Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení NN a 
skříně, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, 
IČO 24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 3429, příp. NNk, č. IP-12-8030435), které 
bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 5 330 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty za zřízení věcného břemene 
(služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené důvodové zprávy.  

 
87/900  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce – 

stavba: Petřvald č. parc. 4298/1, příp. NNk 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvaluje  
zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 4298/1 k. ú. 
Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení NN, ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 
24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 4298/1, příp. NNk, č. IV-12-8023669), které bude 
realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2 300 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty za zřízení věcného břemene 
(služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené důvodové zprávy.  

 
87/901  Stanovení platu ředitelce ZŠ a ZUŠ Školní 246, Petřvald, příspěvkové organizace 
  Rada města Petřvald po projednání 
 

s t a n o v í 
podle zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 
341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 9. 2022 měsíční plat paní Ing. Zdeňce 
Kozlovské, ředitelce Základní školy a Základní umělecké školy Školní 246 Petřvald, 
příspěvkové organizace, dle přílohy důvodové zprávy.  

 
 



2 
 

87/902  Organizační a různé 
Rada města Petřvald po projednání 
 
bere na vědomí 
informace starosty a místostarosty. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Lukša        Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                         místostarosta 

 


